part number: 32026294

@ Anderungsn bezliglich Konstruktion, Ausstatiung, Farbe sowie Irrtum vorbshalten.
Angaben und Abbildungen unverbindiich.

Elnbauanleitung/nur Hindlereinbau

Subject to changa In terms of conatruction, equipment and colour, and may contain srrors.
&), Thae and i are non-binding.

Installation Instructions / Dealer installation only

Sous réserva da modifications da la construction, de dquipsment, de la coulsur et sous réserva
d'etreura. Les Indications et lea ifluatrations sont sana engagsment.

Consignes de montage/Montage uniquement par le concessionnaire

Wijzigingsn met bstrekidng tot constructis, ultvosring sn kieur svenals vergisaingen

Gegsvans en afbesidingsn nist bindend.

Monhgehanﬂleldlngl Montage alleen door dealers

l fEndringer med hensyn til konatruktion, uddyr, farver samt fe}l forbeholdes.
Oplysninger op lllustrationer sr uforpligtend

Montagevejledning /Montage kun hos forhandleren

® Endrlngsr nnnlandn kanntrukl]nn, umyr hrnc og feiltags!ss forbeholdea,
orbindtilg.

Monteringsinstruksjon /Montasje kun hos forhandleren .

@ Mead ruervntlan ﬂ!r vad det gailar firg samt f3r misstag.
Uppgifierna och bildsrna &r Inte bindande.

Installationsanvisning / Far endast monteras av aterfrsiljaren

@ Pidatimme olkeuden rakennsita, var viria okl
muutoksliin, Tiedot Ja kuvat elvat ole sitovia.

Asennusohje/Asennus vain myyntililkkeen toimesta

| @ Con riserva dl modifiche relativa a progetiazions, dotazions, colors ed error.
Ls Indicazionl e figura sono fornite sensa impsgno.

Istruzioni per il montaggio/Installazione solo presso la concessionaria

@ Resarvadas las modificacionss a dizefio, caolor, asl como arror.
indlcaciones y figuras sin cumpromlsa

Instrucciones de montaje/Instalacidn exclusiva por el distribuidor

Resarvamos o dirsito de cor, bsm como de
oo, Os dados @ as gravuras nito Im) llclm com) rnmluo dl nosss parta.

Instrugdes de montagem/Montagem s6 no concessionério

@ Awatunbvoupe k&é8e empGAan npm; ahhayéc oe oxéon pc nu'mmuﬂ, tEormAlops,
oy, Xpwpanapols kau

03nylieg eyxardoraong/ZuvappoAdynon pévo and epnépoug

@ Zmbny kanjlcl 8a konatrukes, vybavsnl, barvy ]aknzl omyly jsou vyhrazany.
i Udaje a vyobrazen! |sou nezavazna.

Névod k monté# / Monta pouze prodejcem

@ Zastrzega alg prawo do zmlnn dot. konstrukcjl, wykoficzenia, kolorystyki oraz pamylek.

instrukcja montazu/Montaz tylko u dealera

Montaj talimati/Sadece satici tarafinda monte edilir

Dane | Hustracja niewi:
® Tasanm, dopanim ve unk bnlmmndln defisiidik yapma hakia vs hata ve eksikllk mahfuzdur.
Veriler ve resimisr baglayici dediidir,

A szerkezet, » kivitel 63 a szin valt a joga
Az adatok éo az sbrak nem kotalelzs ér

Beépltésl Gtmutatd /Csak a kereskedd épithetl be

l @ Pravo promjena u svezi konstrukcile, opreme, bole kao | zabune orid2avamo.
Podaci | llustracije au neobuvazna

Upute o ugradnji/Ugradnja samo od strane trgovea

npasa no YBETA M FpetumM,
flanunuTe n r3oGpamBHHATA Ha ca Dﬁw

WucTpyxums 3a monTan /MOHTaXLT MOXE 2 CO HIELPILM CAMO OT THProseus

@ Ne rezarvam dreptul unor modificari ale constructinu, dotarli, culoril 8i dreptul la erori
Datela Indicate 3l Imaginlle sunt orientative.

Instructiuni de montaj/Se va monta numal de cétre dealer

Npana HA BHECBHWE KIMEHBHNA a TAaKBs Ha
OLMGKN HRIOTCA. Hbi8 W HAMO WY MMEBIOT NPUMEPHIA XBPaKTe)

VHCTPYXUMA N0 MOKTaNY M YeTaHOBKe / YCTAHARNMBATE TONLKO Y AUNepa

@ Paslllekama konstrukcijos, rangos bel relkmemy, apalvos pakeitrmy Ir kialdy tsia&
Duoma ir listracijos nejparelgo;

Montavimo Informacija/Montuoja tik prekybininkas

@ fekdirty, krisu Izmalpdm, kil arf kjddiAanos.
Dull un aﬁll bez uuluﬂblm

lemonté&anas pamaciba /Tikal pardevéja iebive

@ a voarvi osaa ning ek |lubatud,
Andmed ]a Joonised on mittealduvad.

Paigaldusjuhend / Palgaldab ainult miiija

Zadr2ana pravica do gleds barva ter pomote.
Podatki in sllke so neobvezne.

Navodilo za vgradnjo /Vgradnja le od trgovca

Zmeny, ktoré sa tykaji konatrukcie, vybavenla, farby, ako aj omyly sa vyhradens,
Odsje a zobrazenla s nezavazns,

MontéZny ndvod/Montéa iba obchodnikom

A B SCRLTORE, zx:r:mv.w BIMMETE 2T,
El“ﬁkﬂ‘!:lb‘tlﬁu

YN E AR / BEEEERY 0K

| @ TE, U], dast JR 9] Wy !t
Al A Mﬂiﬂl !I 1% X[x| £IS.

x| RIAALE 1 2| R A elo] Bk

@ orefirrnufniuslaiun e Tasindse minio el uncorelinRmmmnin

4 Sim R 22
aflantshan / ke TassunEmtiommin

aunenrmlsenon Wi fiousoynds
REZ B, REHBAAGSAR.
I SRR RS S RN,

REUES / RANERRER

RERLH. KR, NOLEMRGSEN.
BHERAR MM RATEMR D

GM Europe GmbH, Bahnhofsplatz 1, D-65423 Riisselsheim, Germany

80RRCB8EBE6EREERERROLELRLEREREOE

REBAE / EHtEERERER

13 320 037 08/09



200 - TOT T69 6SE vTE

part number: 32026294

-\ &

10,5x25x3—< .

10,5%x25x3

M10

Astra - J

APPROVAL NO:

e13

‘ 00-2961

TYPE: [ 314 350

PART NO:| 32026294

WESTFALIA

D-VALUE:
VERT. LOAD:
COUPLING CLASS:
CHARGE:

D9,6 kN

S75 kg

A 50-X




part number: 32026294

X
-

M10x30 (10.9)

4x

o=

10,5x25x3

8x

1x

M10 (10)

4x




part number: 32026294




part number: 32026294

—~
@ % m D-value: 9,6 kN AT X —
i J —0= % — o
A s 75 kg
e 19002961 M10 (10.9) = 55Nm

-©/'\\©- %% SoumweE — %K@
A [ D>
x 23kg  x+23kg || |[]| | e/

sos [~ f Y0







part number: 32026294




part number: 32026294

9




part number: 32026294

1 0T 5x25x3.l\_“/1 0,5x25x3,

== J*‘:3 —
N

: / g9/ ”
/ﬁl\mo —10,5x25x3
T A S (W

P e C©® .

— WY ks

14 /

P

P
/
10

2
|
10,5x25x3 ) 5x25x3——<R) ~
\, '

mgo M10x30

- § =

A M10x30 = @

P O
)
(c2>—10,5x25x3

@ M10x30
=

¥

A M10x30 = ‘@

- ¥ =

AK%Q —\

M10x30 = 55Nm




part number: 32026294

17

le (W Je | «;? %ﬁfg_

A\

\ L )

ZK@Q

M10x30 = 55Nm




part number: 32026294




part number: 32026294

25

27




part number: 32026294

29
[RE
=
\

s

1A
V/\«
Vi




part number: 32026294




part number: 32026294

» WEGTFALIA




part number: 32026294




part number: 32026294




part number: 32026294




part number: 32026294




part number: 32026294

5.

5.1




part number: 32026294

Dispositivo di traino tipo: 314 350
Per autoveicolo: Astra - J
Tipo funzionale: A-3400

Classe e tipo di attacco: A50-X

Omologazione: €13*94/20*00*2961

Valore D: 9,6 kN

Carico verticale max. S: 75 kg

Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’autoveicolo

In base alla Direttiva europea 94/20, la massa massima rimorchiabile del dispositivo di traino € determinata dal valore di prova “D” cosi definito:
D=(TxC)/(T+C)x0,00981 = ...kN

dove: T = Massa complessiva max. della motrice (in kg) e C = Massa rimorchiabile max. della motrice (in kg)

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO:

la sottoscritta Ditta dichiara che il dispositivo di traino tipo............cc.oevviveiennn. e stato installato a regola d'arte, nel rispetto dei punti d’attacco e delle prescrizioni
fornite dalla Casa costruttrice

SUILVEICOIO. .. et e e e e e

timbro e firma
targato .........cooveiiiiie i,

I\

Si dichiara inoltre di aver informato 'utente del veicolo sul’lUSO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.






